Universitätsbibliothek Paderborn

**Disputationes|| ROBERTI BELLAR-||MINI E SOCIETATE
IESV,|| DE CONTROVERSIIS CHRISTIANAE|| FIDEI,
ADVERSVS HVIVS TEM-||poris Hæreticos,||**

Tribus Tomis comprehensæ.||

IN ROBERTI|| BELLARMINI SOCIETA-||TIS IESV, PRIMVM TOMVM||
CONTROVERSIARVM,|| Duplex Index:|| - ALTER DIFFICILIORVM LOCO-||RVM
SACRAE SCRIPTVRAE|| paßim explicatorum:|| ALTER VERO
PRAECIPVARVM|| rerum, quæ in omnibus illis Primi Tomi controversiis
continentur

Bellarmino, Roberto Francesco Romolo <Heiliger>

Ingolstadii, 1599

VD16 B 1607

Epistola ad Romanos.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53916](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-53916)

20. *Vna Sabbati cum conuenissemus ad frangendum panem.*
7.363
20. *Festinabat ut si quo modo posset, Pentecosten ageret Hierosolymis.* 7.371
20. *Attendite vobis et vniuerso gregi, in quo vos Spiritus sanctus posuit Episcopos, regere Ecclesiam Dei, quam acquisiuit sanguine suo.* 2.88.269.3.597.4.248.5.73
20. *Scio quia post discessum meum intrabunt in vos luprapaces, non parcentes gregi.* 2.143.4.117
20. *Beatius est dare quam accipere.* 2.156
20. *Insufflauit et dixit; accipite Spiritum sanctum.* 2.219
21. *Tota confunditur Hierusalem.* 5.250
25. *Ad tribunal Caesaris sto, ibi me oportet iudicari. Item, Caesarem appello.* 3.307
28. *Notum est de secta hac, quia vbi que ei contradicitur, rogamus autem audire qua sentis.* 3.204. et 205

Epistola ad Romanos.

- Epistola omnes D. Pauli scripta sunt, dictante Spiritu sancto.*
Contr. I. Pag. 28. *Cuius auctoritatis sint.* 1.15
- Cap. I. *Qui predestinatus est Filius Dei.* 1.167
1. *Qui cum iustitiam Dei cognouissent, non intellexerunt, quoniam qui talia agunt, digni sunt morte, non solum qui ea faciunt, sed etiam qui consentiunt facientibus.* 1.168
2. *Reddet vnicuique secundum opera sua.* 6.75
3. *Arbitramur enim iustificari hominem per fidem, sine operibus legis.* 1.89
3. *Non sunt facienda mala, ut eueniant bona.* 7.313
3. *Nunquid incredulitas illorum fidem Dei euacuauit?* 5.305
3. *Quid ergo, legem destruiamus per fidem? absit, sed legem statuimus.* 5.465
4. *Si enim Abraham ex operibus iustificatus est, etc.* 1.170
5. *Per vnum hominem peccatum intrauit in mundum, et per peccatum mors.* 6.66
6. *Vt in nouitate vite ambulemus.* 6.40
6. *Stipendium peccati mors.* 6.66
6. *Liberati a peccato serui facti estis iustitie.* 5.274. et 464
7. *Mente seruo legi Dei, carne autem legi peccati.* 3.451. 5.252
7. *Si quod nolo facio, iam non operor illud.* 3.451. 5.331
7. Sen?

7. *Sentio aliam legem in membris meis, repugnantem legi mentis meae.* 5.332
8. *Ipse spiritus postulat pro vobis gemitibus inenarrabilibus.* 2.158
8. *Proprio filio suo non pepercit, sed pro nobis tradidit illum.* 2.63. 140. 427
8. *Si quis spiritum Christi non habet, hic non est eius.* 2.220. 4.210
9. *Ex quibus Christus est secundum carnem, qui est super omnia Deus benedictus in secula.* 2.72.91.123. 3.269
10. *Quomodo inuocabunt in quem non crediderunt?* 7.121
10. *In omnem terram exiit sonus eorum, & in fines orbis terra verba eorum.* 3.349. 3.350
10. *Ne dicas in corde tuo quis ascendet in Abyssum, id est Christum à mortuis reuocare.* 2.377
11. *O altitudo diuitiarum scientiæ & sapientiæ Dei, etc. quoniam ex ipso, per ipsum, & in ipso sunt omnia.* 2.106
11. *Conclusit Deus omnes in infidelitate.* 6.95
12. *Sapere ad sobrietatem.* 1.136
12. *Domino seruientes.* 1.132. 3.135
12. *Habentes autem donationes, secundum gratiam, qua data est nobis differentes, siue Prophetiam secundum rationem fidei, siue ministerium in ministrando, etc.* 1.241
12. *Qui praeest in sollicitudine.* 5.447
12. *Non vos defendentes carissimi, mihi vindictam, & ego retribuam.* 5.480
12. *Nulli malum pro malo reddentes, & non vosmetipsos vindicantes carissimi.* 5.480
13. *Si malè egeris time, non enim sine caussa gladium portat, minister enim Dei est, vindex in iram ei qui malè agit.* 4.93. 5.480. 3.512
14. *Omnis anima potestatibus sublimioribus subdita sit, non enim est potestas nisi à Deo, qua autem sunt à Deo, ordinata sunt. itaque qui potestati resistit, Dei ordinationi resistit. ideoque necessitate subditi estote, non solū propter iram, sed etiam propter conscientiam.* 3.308. 5.446
13. *Reddite omnibus debita, cui tributum, tributū, etc.* 5.447
13. *Nemini quidquam debeatis nisi ut inuicem diligatis, etc.* 5.443. 3.446

14. *Alius iudicat diem inter diem, alius iudicat omnem diem.* 7.335. § 351
14. *Quod non est ex fide, peccatum est.* 5.265
14. *Omnes stabimus ante tribunal Christi, scriptum est enim Vivo ego dicit Dominus, quia mihi curuabitur omne genu.* 2.50. § 54
15. *Obsecro vos fratres, Et adiuuetis me in orationibus pro me ad Deum.* 3.430
15. *Vt per patientiam, Et consolationem scripturarum, spem habeamus.* 1.192
16. *Soli sapiēti Deo honor Et gloria per Iesum Christū.* 2.93.97
16. *Salutant vos omnes Ecclesia Asia.* 4.189
16. *Obsecro vos Et obseruetis eos, qui dissensiones Et offendicula prater doctrinam, quam vos didicistis, faciunt, Et declinate ab eis, nam per dulces sermones, Et benedictiones, seducunt corda innocentum.* 5.506

I. ad Corinthios.

- Cap. I. *Qui factus est nobis sapientia, iustitia, Et redemptio.*
Contr. 2. Pag. 53. 89. 93. § 97
1. *Gratia vobis, Et pax à Deo Patre nostro, Et Domino nostro Iesu Christo.* 2.99
1. *Fidelis Deus, per quem vocati estis.* 2.106
1. *Significatum est mihi, quod contentiones sunt inter vos.* 4.220
2. *Spiritualis autem iudicat omnia, Et ipse à nemine iudicatur.* 1.242
2. *Si cognouissent, nunquam Dominum gloria crucifixissent.* 2.267
3. *Ipsē autem saluus erit, sic tamen quasi per ignem. 6.21. Et que ad 37. item 64. § 98*
3. *Ego plantavi, Apollo rigauit, Deus incrementum dedit.* 3.454
3. *Nescitis quia estis templum Dei, Et spiritus Dei habitat in vobis.* 7.290
3. *Si quis autem superadificat super fundamentum, ligna, fenum, stipulas, etc. saluus erit, etc.* 1.198. 6.65
3. *Quasi bonus architectus fundamentum posui, fundamentum aliud nemo potest ponere, prater id quod positum est.* 3.454
3. *Omnia*